
CLUBE DE PESCA ILHA AZUL 
Classificação por Equipas 

2ªProva – Lajinha -Feteira – 12/02/ 2012 
 9:00 ás 13:00 Horas                                                                                                              

Peso Total capturado na Prova – 16,605Kg 
Atleta c/ maior peso de Peixe capturado  – Carlos Medeiros – 3 ,272Kg 

Atleta c/ maior exemplar capturado – Carlos Medeiros  – Garoupa -0,538Kg 

N
º
 O

rd
e
m
 

 

 
PROVA DE SARGO 

S
or

te
io
 

 

Classificação 

Atleta 

Classificação 

Equipa 

 

Nome Atleta 

 

Team 

U
ni
d
a
d
e
s  

Peso 

Po
nt

os
 

T
ot

a
l 
 

U
ni
d
a
d
e
s  

Peso 
Total 

Po
nt

os
 

C
la
s.

F
in
a
l 

 

1 

Arquiminio Faria  A9 22 0,881 9  

 

83 

 

 

3,904 

 

 

11 

 

 

3º Moisés Sousa A10 41 2,200 2 

José Escobar A3 20 0,823 10 

     

 

2 

António Baptista  

 

B1 38 1,564 20  

 

38 

 

 

1,564 

 

 

34 

 

 

5º Estanislau Avelar A5 0 F.C 17 

Mário Lemos Rosa B4 0 F.C 17 

     

 

3 

Carlos Medeiros  A5 69 3,272 1  

 

89 

 

 

4,377 

 

 

8 

 

 

2º 

 

Carlos Fernandes A4 20 1,105 7 

José Alberto Rosa B3 0 F.C 17 

     

 

4 

José Armando Silva  A7 28 1,470 5  

 

68 

 

 

3,689 

 

 

11 

 

 

3º 

 

Emanuel Raposo A8 21 1,244 6 

Nuno Pinheiro A2 19 0,975 8 

     

 

5 

José Manuel Silva  A6 39 1,511 4  

 

75 

 

 

3,071 

 

 

7 

 

 

1º 

 

Dina Pereira B2 0 F.C 17 

João Raposo A1 36 1,560 3 

     

           

     

     

     


