

CLUBE DE PESCA ILHA AZUL

Classificação por Equipas

2ªProva – Lajinha –Feteira – 12/02/ 2012 9:00 ás 13:00 Horas

lem	PROVA DE SARGO		io	Classificação Atleta			Classificação Equipa			
N° Ordem	Nome Atleta	Team	Sorteio	Unidades	Peso	Pontos	Total Unidades	Peso Total	Pontos	Clas.Final
	Arquiminio Faria	PANASAMA	A9	22	0,881	9	83	3,904	11	3°
1	Moisés Sousa		A10	41	2,200	2				
	José Escobar		A3	20	0,823	10				
2	António Baptista	Team "Os Minhocas"	B1	38	1,564	20	38	1,564	34	5°
	Estanislau Avelar		A 5	0	F.C	17				
	Mário Lemos Rosa		В4	0	F.C	17				
3	Carlos Medeiros		A5	69	3,272	1	89	4,377	8	2°
	Carlos Fernandes		A4	20	1,105	7				
	José Alberto Rosa		В3	0	F.C	17				
4	José Armando Silva	AMBERO Valente Ambre Company	A7	28	1,470	5	68	3,689	11	3°
	Emanuel Raposo		A8	21	1,244	6				
	Nuno Pinheiro		A2	19	0,975	8				
5	José Manuel Silva		A6	39	1,511	4	75	3,071	7	1°
	Dina Pereira		B2	0	F.C	17				
	João Raposo	dutras	A1	36	1,560	3				